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ALLEGATO N. 8 AL VERBALE N. 1 DEL 13/05/2025 

 

CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

 
Cognome Nome TOTALE 

1 Corea Lorenzo 37 

2 Rownok Alvi 36 

3 Hussain Faiz 34 

4 Hashemi Seyedehsara 33 

5 Nikpour Nastaran 32 

6 Zeinali Parisa 30 

7 Rajaei Nezhad Parisa 30 

8 Hosseini Narges Sadat 27 

9 Shahdadian Amir Hossein 27 

10 Mehar Raza 26 

11 Mari Isabella 26 

12 Nagaraj Poojapriya 26 

13 Cacace Davide 25 

14 Singaram Swaminathan 24.5 

15 Ciacciarella Alex 24 

16 De Filippo Fabio 23.5 

17 Maisto Pierfrancesco 23 

18 Palmieri Alessandro Giuseppe 22.5 

19 Di Lauro Roberto 22.5 

20 Di Giorgio Alessandro 22.5 

21 Raimo Rosario Maria 22.5 

22 Syamala Kotireddy 21.5 

23 Grieco Giulia 21.5 

24 Pedone Jamila 21.5 

25 Nainar Harshavardhan Rao 21.5 

26 Torkaman Sohrabi Amirhossein 21.5 

27 Kumar Krishan 21 

28 Sara Aboudarda 21 

29 Pedicini Cinzia 21 

30 Zeynalirastabi Bahareh 21 

31 Ovidio Nadia Lucia 20.5 

32 Guerra Alessandra 20.5 
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Cognome Nome TOTALE 

33 Tariq Huzaifa  20 

34 Baidya Rohan 20 

35 Sorrentino Dora 20 

36 Iannotta Gaia 19.5 

37 Affortunato Serena 19.5 

38 Ahmed Wadah 19 

39 Mouchtakiri Azzeddine 19 

40 Penmetcha Satya Gopal 17.5 

41 Savoia Leonardo 17.5 

42 Palmieri Simone 17.5 

43 Seddighi Bita 17.5 

44 Abbruzzese Lorenzo 17 

45 Esposito Simona  16 

46 Rajesh Soundarya 15.5 

47 Sirico Alfonso 15 

48 Baker Muhammad Abu 11.5 

49 Khan Tauheed 9.5 

50 Buonocore Daniela 7.5 

51 Casertano Mafalda 6.5 

 

 

Il colloquio si svolgerà il giorno 15 maggio 2025 secondo il seguente 

calendario. I candidati ammessi al colloquio dovranno collegarsi il giorno ed all’ora loro 

assegnata, muniti di valido documento di riconoscimento (carta d'identità, passaporto), 

accedendo ai link della piattaforma “Microsoft Teams” riportati nelle seguenti tabelle: 
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Candidati convocati per il colloquio GIOVEDì 15 maggio dalle ore 09:00 alle 13:00 CET 
INTERVIEWS MAY 15 FROM 9:00 AM to 1:00 PM 

LINK ALLA PIATTAFORMA MS TEAMS: 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?con

text=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-

28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d  

ID meeting: 369 111 191 851 3  - Passcode: 9RZ9xA9Z 

Cognome Nome 

Abbruzzese Lorenzo 

Affortunato Serena 

Ahmed Wadah 

Baidya Rohan 

Baker Muhammad Abu 

Buonocore Daniela 

Cacace Davide 

Casertano Mafalda 

Ciacciarella Alex 

Corea Lorenzo 

De Filippo Fabio 

Di Giorgio Alessandro 

Di Lauro Roberto 

Esposito Simona  

Grieco Giulia 

Guerra Alessandra 

Hashemi Seyedehsara 

Hosseini Narges Sadat 

Hussain Faiz 

Iannotta Gaia 

Khan Tauheed 

Kumar Krishan 

Maisto Pierfrancesco 

Mari Isabella 

 

 

 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
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Candidati convocati per il colloquio GIOVEDì 15 maggio dalle ore 14:00 alle 18:30 CET 
INTERVIEWS MAY 15 FROM 2:00 PM TO 6:30 PM CET 

 

LINK ALLA PIATTAFORMA MS TEAMS: 
https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?co

ntext=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-

28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d  

ID meeting: 369 111 191 851 3  - Passcode: 9RZ9xA9Z 

Cognome Nome 

Mehar Raza 

Mouchtakiri Azzeddine 

Nagaraj Poojapriya 

Nainar Harshavardhan Rao 

Nikpour Nastaran 

Ovidio Nadia Lucia 

Palmieri Alessandro Giuseppe 

Palmieri Simone 

Pedicini Cinzia 

Pedone Jamila 

Penmetcha Satya Gopal 

Raimo Rosario Maria 

Rajaei Nezhad Parisa 

Rajesh Soundarya 

Rownok Alvi 

Sara Aboudarda 

Savoia Leonardo 

Seddighi Bita 

Shahdadian Amir Hossein 

Singaram Swaminathan 

Sirico Alfonso 

Sorrentino Dora 

Syamala Kotireddy 

Tariq Huzaifa  

Torkaman Sohrabi Amirhossein 

Zeinali Parisa 

Zeynalirastabi Bahareh 

La presente vale come notifica.   

Napoli, 13 maggio 2025                                         Il Presidente della Commissione esaminatrice 

                                              Prof.ssa Antonia Maria Tulino 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NzIwZTY1M2UtNzUwZS00OTAwLThjYTQtN2VjMWE5MDFlNWVl%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%222fcfe26a-bb62-46b0-b1e3-28f9da0c45fd%22%2c%22Oid%22%3a%22e0d4f5f9-4e2d-474f-b739-88d264a4be63%22%7d

